
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 003/2020

PORTARIA Nº  003/2020,   DE  02 DE JANEIRO DE 2020
 
                    
Nomeia o Gestor de Contratos para o exercício de 2020 e dá outras
providências.
 
 
O  PRESIDENTE  DA  MESA  DIRETORA  DA  CÂMARA  DE
VEREADORES  DE  TANGARÁ,  ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO
NORTE, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo
Regimento Interno da Câmara Municipal, conforme o Art. 44, § II,
da Lei Orgânica do município e com fulcro no Projeto de Resolução
nº 001/2015, de 28 de abril de 2015,    
 
                        RESOLVE:
 
 
Art.  1º  -  Designar  o  senhor  Paulo  Sergio  de  Oliveira,  CPF:
101.053.994-93,  para  exercer  a  função  de  GESTOR  DE
CONTRATOS, celebrados pela Câmara Municipal no exercício de
2020.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
 
 
 
Tangará-RN, em 02 de Janeiro de 2020
 
 
 
 
Antônio Custódio Freire
Presidente
 

Publicado por: LUCAS RENAN FERNANDES S. NELO
Código Identificador: 56145535

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/03/2020.
EDIÇÃO 0838. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


